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Seks lokale udskænkningssteder introducerer nu stempelkort og smageglas (billedet) under navnet 
Fredericia Beer Walk. Giver smagsprøver af godt øl i nemme mængder ad gangen. Fx her pa  Den 
Engelske. Foto: Morten Kiilerich  
 

Er dit svælg som Sahara? Seks oaser går 
nu sammen om at slukke tørsten 

 

Nyt tilbud i Fredericia om ølsmagning med prøveglas og bykort, som man køber og får med 
sig rundt til caféer, pubber og værtshus. Her skænkes og stemples der.  
 
 
25 jul. 2023 kl. 07:11  
Morten Sminge Kiilerich moki@frdb.dk  

 
Fredericia: Selvfølgelig kan man også selv ture rundt og prøve de forskellige værtshuse og caféer, men 
nu er seks af dem gået sammen om Fredericia Beer Walk. 
 
For 150 kroner køber man et 15 centiliters glas, et bykort og en introduktion til 
udskænkningsstederne, som hver fylder glasset op én gang. Ølsmagningen kan ske ud i ét eller lidt 



efter lidt. Man får et stempel per sted og skal altså ikke nødvendigvis gå ruten med det samme. Men 
omvendt kan man også gøre det på den måde. Som et rugbrødskort hos bageren. 
 
Med i Fredericia Beer Walk er indtil videre Fredericia Brewpub, Urbania Street Food, Café Mums og 
Café Mair’s i Gothersgades sydlige ende. Samt Den Engelske på Ryes Plads og Sidesporet på 
Vesterbrogade tæt på banegården. 
 
De sælger alle pakken - og glasset må man selvfølgelig beholde. 
 

Spille hinanden gode 
 
- Vi er startet op med seks udskænkningssteder, som alle byder på gode oplevelser - både når det 
kommer til øl, men bestemt også stemning, lyder det fra Alex Bach Kristensen, Fredericia Brewpub. 
 
- Vi håber selvfølgelig, at flere af byens barer, caféer og lignende synes, det er et fedt koncept og 
hopper med på vognen, tilføjer han om det nye initiativ. 
 
- Vi er inspireret af noget lignende i andre byer, hvor de forsøger at spille hinanden gode ved at gå 
sammen, forklarer Mimi Jørgensen fra Urbania Street Food. 
Hun peger på, at Beer Walk henvender sig til byens egne og deres gæster såvel som turister: 
 
- Og der er gerne nogle ølhaner at vælge mellem til smagsprøven de forskellige steder. 
For eksempel 22 hos Den Engelske, oplyser medindehaver Peter Lindvig: 
 
- Vi kommer til at skilte med det udenfor og håber jo som sagt, at flere beværtninger i Fredericia vil 
være med. 
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Kold øl seks steder i Fredericia. Smageglasset ma  man tage med sig hjem. Foto: Morten Kiilerich  
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Introduktion af stederne og plads til stempler pa  den ene side - kort over ruten pa  den anden side. 
Foto: Morten Kiilerich  
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Indehaver Peter Lindvig, Den Engelske, ha ber, at flere barer, cafe er og værtshuse vil være med. Foto: 
Morten Kiilerich 
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